КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2010                                                с. Беллык                                                       № 85-п
                                  АДМИНИСТРАТИВНЫЕ  РЕГЛАМЕНТЫ
МО Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края по предоставлению муниципальных услуг
В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. N 1993-р (в ред. распоряжения Правительства РФ от 07.09.2010 N 1506-р) о сводном перечне первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде в части обеспечения условий для предоставления информации о предоставлении жилищно-коммунальных услуг населению, в соответствии с Уставом муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края:
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить административные регламенты муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края  по предоставлению муниципальных услуг:

 -прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;

 - по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма;
-  по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения;
- по приему документов, а также выдачи решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение;
- по выдаче документа – выписки из домовой (похозяйственной) книги;
- по выдаче документа – карточки учета собственника жилого помещения;

- по выдаче документа – копии финансово- лицевого счета
2. Разместить настоящие регламенты в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского  района  Красноярского края.

3. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования «Вести Беллыкского сельсовета».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Беллыкского сельсовета                                                        А.Д. Закатов